PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2022- REMARCAÇÃO

Processo Administrativo n. 14241/2021– Objeto: Registro de Preços para a contratação

de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva,

englobando adequações das unidades escolares e administrativas da Secretaria

Municipal de Educação. A Pregoeira do Município de Maricá, no uso de suas atribuições,

informa que o pregão presencial supracitado, suspenso em sessão conforme ata lavrada

no dia 25/11/2022 às 10hs, fica remarcado para o dia 15/12/2022 às 14h. Informações

pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-

2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

IMPUGNAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2022

Processo Administrativo n. º 21640/2022

Requerente: CONTECK COMERCIO E SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE

EQUIPAMENTOS EIRELI

 Decisão: INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 40/2022

Processo Administrativo n. 14208/2021.  A Pregoeira do Município de Maricá, no uso de

suas atribuições, torna sem efeito a publicação de continuação vinculada aos jornais O

Dia pág. 5 e JOM pág.10 do dia 23/11/2022. Informações pelo e-mail

maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 |

2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RECURSO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 35/2022

Processo Administrativo n. º 20328/2022

Requerente: KEEP ASSESSORIA E SERVIÇOS LTDA

 Decisão: INDEFERIDO